Bu parçanın başlığı aşağıdakilerden hangi-
si olabilir?

A) Masallar		 B) Gerçek Hayat
C) Resimli Kitap	 D) Gençlik Yıllarım

TÜRKÇE TESTİ BİTTİ.
MATEMATİK TESTİNE GEÇİNİZ.

6

4. SINIF				    MATEMATİK TESTİ				  

1.   Yandaki ceketin fiyatı kaç 
TL’dir?

405 TL

A) Dört yüz beş	 B) Kırk beş
C) Dört yüz elli	 D) Elli dört

2.   

...4.
adım

3.
adım

2.
adım

1.
adım

Yukarıdaki örüntü devam ettirildiğinde ka-
çıncı adımda vazoda 1 çiçek kalır?

A) 5	 B) 6	 C) 7	 D) 8

3.   Aşağıdaki şekillerden hangisinin geniş 
açısı yoktur?